
STÁŽISTY
D O  I N S P I R A T Y  H L E D Á M E  

V INSPIRATĚ SE ZABÝVÁME FIREMNÍM ROZVOJEM, LEKTORSTVÍM V OBLASTI SOFT
SKILLS. V OBLASTI STRATEGICKÉHO HR POMÁHÁME FIRMÁM RŮST A VYUŽÍVAT

LIDSKÝ POTENCIÁL NAPLNO.MRKNI NA NÁŠ WEB: WWW.INSPIRATA.CZ
 

JAK BUDE NAŠE SPOLUPRÁCE VYPADAT?
 

 HLEDÁME BUDOUCÍHO KOLEGU, KTERÝ VIDÍ SVOU BUDOUCNOST V OBLAST
HR,VZDĚLÁVÁNÍ FIREMNÍ PSYCHOLOGIE. OBDOBÍ STÁŽE JE 02/2022-06/2022 S

FLEXIBILNÍ ČASOVOU DOTACÍ DLE TVÝCH MOŽNOSTÍ, SOUHRNĚ ALESPOŇ
40H/MĚSÍC. PŘI SPOKOJENOSTI NA OBOU STRANÁCH PAK CHCEME PŘEJÍT DO

DLOUHODOBÉ PLACENÉ SPOLUPRÁCE, NA VELIKOSTI ÚVAZKU SE DOHODNEME .
 

DO ČEHO BY SES KONKRÉTNĚ MOHL/A ZAPOJIT?
 

BUDEŠ SOUČÁSTÍ NAŠEHO TÝMU HR KONZULTANTŮ A UVIDÍŠ JAK FUNGUJE
MALÁ BRNĚNSKÁ FIRMA. BUDEŠ POMOCNÍKEM U TRÉNINKŮ A STRATEGICKÝCH

PORAD- BUDEŠ MÍT NA STAROST ZÁPISY, ANALÝZY, PŘÍPRAVU ŠKOLÍCÍCH
MATERÁLŮ. BUDEŠ SE PODÍLET NA  OSVĚTOVÉ KAMPAŇI "HR STRATEGICKY"

PSANÍM ČLÁNKŮ, VĚNOVAT SE TVORBĚ PREZENTACÍ A PODPŮRNÝCH MATERIÁLŮ,
A KDYŽ SE OSVĚDČÍŠ PUSTÍME TĚ I K ODBORNĚJŠÍM HR VĚCEM.

 
KOHO HLEDÁME?

HLEDÁME NĚKOHO SAMOSTATNÉHO, KTERÝ ZVLÁDNE DODRŽET DOHODNUTÝ
TERMÍN A JE ČASOVĚ FLEXIBILNÍ. JE PRO NÁS TAKÉ DŮLEŽITÝ ZÁJEM O OBOR,
OCHOTA NA SOBĚ INTENZIVNĚ PRACOVAT A KREATIVITA V HLEDÁNÍ ŘEŠENÍ. 

 
CO TI MŮŽEME NABÍDNOUT?

 
ROZVRŽENÍ HODIN A PRÁCE JAK POTŘEBUJEŠ

HROMADU ZKUŠENOSTÍ Z REÁLNÉ FIREMNÍ PRAXE
INSPIRATIVNÍ KOLEGY ( PSYCHOLOGY, KOUČE, HR MNG.)

MOŽNOST BÝT SOUČÁSTÍ TÝMU HR STRATEGIÍ A NAHLÉDNOUT POD POKLIČKU HR
V PRAXI

 
 

MRKNI NA NAŠE STRÁNKY, FACEBOOK, NEBO LINKEDIN, KDE NAJDEŠ
PODROBNĚJŠÍ INFO O TOM, ČÍM VŠÍM SE V INSPIRATĚ ZABÝVÁME.

 
TAK CO, CHCEŠ BÝT SOUČÁSTÍ ISPIRATÍHO TÝMU? 

 
DEJ NÁM O SOBĚ VĚDĚT DO 20.1  A POŠLI NÁM NĚCO O SOBĚ NA E-MAIL,

JAKOU FORMU ZVOLÍŠ NECHÁME NA TOBĚ: HANKA@INSPIRATA.CZ. 
 

BUDEME SE TĚŠIT! 
 
 

PSYCHOLOGIE PRÁCE 

mailto:hana@inspirata.cz

